
M E N U



GULLASH VIÇI

SHKEMBE  
ÇORBA

SUPË PULE

SUPË VIÇI

Gostilnica Palas JR

SUPA DHE GULLASH

Gostilnica Palas JR



АЈVAR/ SALLATË 
URNEBES

SALLATË 
URNEBES

GJIZË, BUKOVEC, MAJONEZË

AJVAR TRADICIONAL
SPEC I KUQ, I PJEKUR DHE I SKUQUR

MEZE E FTOHTË

Gostilnica Palas JR



QEBAP PORCION
MISH I FRESKËT VIÇI DHE 

GARNITURË

TAVË ME FASULE 
DHE QEBAPË 

PORCION

ZGARË

Gostilnica Palas JR

TAVË  ME 
FASULE



KOFSHË PULE

FILETO PULE

ZGARË

Gostilnica Palas JR



QOFTE SHARSKE
MISH I GRIRË VIÇI I MBUSHUR 

ME KAÇKAVALL

ZGARË E PËRZIER
QOFTE SHARSKE, QEBAPË, 

SUXHUK, KOFSHË PULE

ZGARË

Gostilnica Palas JR



RAZHNIK PULE
PULE ME PERIME TË GRILLUARA NË 

ZGARË

SUXHUK
SALÇIÇE TRADICIONALE 

TURKE ME MISH VIÇI

ZGARË

Gostilnica Palas JR



SALLATË SHOPSKA 
DOMATE, KRASTAVICË E FRESKËT, 

QEPË DHE DJATHË I BARDHË

SALLATË E PËRZIER
DOMATE, LAKËR E GJELBËR DHE E 

KUQE, KARROTË, KRASTAVICË E 
FRESKËT

SALLATË E GJELBËR
MARULE DHE KRASTAVICË E

 FRESKËT

TARATOR
KOS, HUDHËR DHE KRASTAVICË 

E FRESKËT

САЛАТИ

Gostilnica Palas JR

SALLATA



FEFERONË
SPECA TË PIQURA

PIPER I QËNDISUR I 
KUQ

SPECA DJEGËSE E QËNDISUR
ME QEPË DHE VAJ

SPECA TË KUQE TË 
PJEKURA

SPECA DJEGËSE E QËNDISUR
ME QEPË DHE VAJ

SPEC I GJELBËR I 
PJEKUR 

SPEC I GJELBËR, I PJEKUR ME 
HUDHËR DHE VAJ

GARNITURA

Gostilnica Palas JR



ËMBËLSIRË

TRILEQUE

Gostilnica Palas JR



PIJE

COCA-COLA 
 

COCA-COLA ZERO 
 

FANTA 
 

SCHWEPPES 
 

AJRAN TURK (SUTASH) 
 

UJI (I GAZUAR DHE I 
PANGAZUAR) 

 
STRUMKA (PIJE TRADICIONALE)

Gostilnica Palas JRGostilnica Palas JR




